

27.04.2020, Mińsk Mazowiecki

Szanowni Państwo,

Miasto Mińsk Mazowiecki realizuje projekt „Mińsk Mazowiecki – miasto inteligentnych dzielnic”, którego celem jest wypracowanie nowego standardu w przekształcaniu przestrzeni miejskich.

Obecnie jesteśmy w trakcie działań związanych z partycypacyjnym tworzeniem przestrzeni wspólnych. Od kwietnia do sierpnia 2020 r. planujemy realizację prac inwentaryzacyjnych w mieście, polegających m.in. na określeniu dostępności usług, terenów publicznych do potrzeb osób niepełnosprawnych, ocenę racjonalności lokalizacji przystanków komunikacji publicznej czy parkingów. Prowadzone działania inwentaryzacyjne pozwolą na przygotowanie dogłębnych analiz stanu istniejącego, a w dalszej kolejności umożliwią zaprojektowanie rozwiązań poprawiających jakość życia w Mieście.

W ramach projektu prowadzone będą również badania ilościowe i jakościowe. Zespół badawczy będzie zwracał się do Państwa z prośbą o odpowiedzi na pytania zawarte w kwestionariuszu ankietowych. Ponadto zaprosimy Państwa do udziału w wywiadach indywidualnych, spacerach badawczych czy warsztatach, aby wspólnie wypracować koncepcję zmian przestrzeni w Mieście.

Zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o współpracę i wsparcie pracowników firmy Utila sp. z o.o., która odpowiada za realizację tego etapu projektu. Państwa aktywne uczestnictwo w zaplanowanych badaniach ankietowych, wywiadach indywidualnych, spacerach czy warsztatach, a w szczególności szczere i wyczerpujące odpowiedzi są bardzo cenne i mają kluczowe znaczenie dla jakości efektów prowadzonych działań. Jednocześnie pragnę zapewnić, że wszelkie udzielone przez Państwa informacje będą miały charakter anonimowy i zostaną wykorzystane jedynie na potrzeby badania.

W razie wszelkich pytań bądź wątpliwości bardzo proszę o kontakt z przedstawicielką firmy Utila sp. z o.o. p. Beatą Paczek, e-mail: b.paczek@utila.pl, tel. 608 641 244 bądź osobą odpowiedzialną za koordynację projektu ze strony Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki: p. Rafał Czerechów tel. (25) 759 53 21 e-mail: rafal.czerechow@umminskmaz.pl

Z góry bardzo dziękuję Państwu za poświęcenie cennego czasu i pomoc w realizacji działań.

  
BURMISTRZ MIASTA  
Marek Jakubowski